[bookmark: _GoBack][image: ]謹啓　○○の候
皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます
このたび　私たちは結婚式を挙げることとなりました
つきましては　新たな出発を皆様に見守っていただきたく
ご多用のところ誠に恐縮ではございますが
ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます　　　 謹 白
日　時　　平成○○年○○月○○日（○曜日）
　　　　　受付　　○○時○○分
　　　　　披露宴　○○時○○分
場　所　　○○○○○○○○○○○○○○○
　　　　　電話　○○○（○○○）○○○
記
平成○○年○○月吉日
いろは　太郎　　山田　花子
いろは　良太郎　　山田　直哉
左記にご案内の通り
このたび
長男 太郎　二女 花子が挙式の運びとなりました
これもひとえに　皆様方のご厚情の賜物と
厚くお礼申し上げます
ご多用のことと存じますが
何とぞご臨席賜りますよう謹んでご案内申し上げます
お手数ながら　ご都合のほどを○○月○○日までに
ご一報賜りますようお願い申し上げます

image1.png